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NOVO PLANALTO
GO

GANZAROLI

CONCURSO PUBLICO N2 002 DE 2025

EDITAL N2 003 — REABRE INSCRIGOES E DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

O MUNICIPIO DE NOVO PLANALTO-GO, através da Comissdo Especial de Concurso Publico (CECP), constituida
pelo Decreto n2 102/2025 e tendo em vista que o nimero de inscricdes confirmadas n3o atingiu o estimado pela
Administracdo, aprova e torna publico o presente edital para reabrir as inscri¢cées e divulgar novo cronograma

de atividades, da seguinte forma:

1. As inscri¢gBes do concurso publico serdo reabertas no periodo de 17/11/2025 a 30/11/2025, exclusivamente
pela internet, no endereco eletronico www.ganzaroliassessoria.com.br, podendo ser efetuado o pagamento da
taxa de inscricdo até o dia 01 de dezembro de 2025.

2. Fica retificado o Anexo | referente ao cronograma de atividades do concurso publico, o qual passa a vigorar

com as seguintes alteragdes:

ANEXO |

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO CONCURSO PUBLICO
DESCRIGAO DAS ATIVIDADES

ITEM DATAS PREVISTAS
1 17/11/25
2 17/11/25

17/11/25
3 a

30/11/25
4 30/11/25
6 30/11/25
7 30/11/25
8 01/12/25
9 10/12/25
10 11/13/25

v

v

v

Publicacdo do Extrato do
Edital de n2 003;

Publicacdo do Edital de n¢
003;

Prazo para realizar
inscricdo e gerar boleto
bancdrio da taxa de

inscrigao;

Prazo final para solicitacao
de isencdao da taxa de
inscrigao;

Prazo final para realizar
upload do laudo médico
para candidato na condig¢ao
de PcD;

Prazo final para solicitacdo
de condigdes especiais
para realizagao das provas;
Prazo final para efetuar o
pagamento do boleto da
taxa de inscrigao;
Divulgagdo da lista de
candidatos com pedido de
isengdo para pagamento
da taxa de inscrigdo
INDEFERIDO;

Prazo para apresentagdo
de recursos administrativos
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LOCAL
Diario Oficial do Estado e Jornal de
Grande Circulagdo e Placar da
Prefeitura
www.novoplanalto.go.gov.br,
www.ganzaroliassessoria.com.br e
Placar da Prefeitura

www.ganzaroliassessoria.com.br
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

12/12/25

30/12/25

21/01/26

22/01/26
a
23/01/26

11/03/26

22/03/26

23/03/26

24/03/26
a
25/03/26

28/04/26

29/04/26
a
30/04/26

contra o indeferimento do
pedido de isencdo da taxa
de inscricao;

Prazo final para efetuar o
pagamento da taxa de
inscricdo pelos candidatos
com pedido de isencao
INDEFERIDO;
Homologacao das
inscricbes deferidas com
julgamento das solicitacdes
de PcD e condicdes
especiais para realizacdo
das provas;

Prazo para apresentagao
de recursos administrativos
contra homologacdo das
inscricbes  deferidas e
julgamento das solicitacoes
de PcD e condigcGes
especiais para realizagdo
das provas;

Divulgacdo dos locais e
horarios para realizagdo
das provas objetivas do
certame;

Realizacdo das provas
objetivas para todos os
cargos levados ao concurso
publico;

Divulgacdo do gabarito
preliminar das provas
objetivas para todos os
cargos levados ao concurso
publico;

Prazo para apresentagao
de recursos administrativos
contra gabarito preliminar
das provas objetivas do
certame;

Divulgagdo do resultado
preliminar das provas
objetivas para todos os
cargos levados ao concurso
publico;

Prazo para apresentagdo
de recursos administrativos
contra resultado preliminar
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20

21

22

23

24

25

26

27

20/05/26

21/05/26
a
22/05/26

17/06/26

17/06/26

17/06/26

28/06/26

28/06/26

08/07/26

v

das provas objetivas do
certame;

Divulgacdo do resultado
preliminar das provas de
redacao para os cargos de
professores;

Prazo para apresentagdo
de recursos administrativos
contra resultado preliminar
das provas de redacgao
somente para os cargos de
professores;

Divulgag¢do dos prazos para
envio dos documentos
referentes a prova de
Titulos (somente para os
cargos de Assistente Social,
Nutricionista, Psicdlogo e
Professores);

Divulgacdo dos locais e
horarios de realizacdo das
provas praticas (somente
para os cargos de
Motorista e Operadores de
Maquinas);

Divulgacdo dos locais e
horarios para realizacdo do
Teste de Aptiddo Fisica
(TAF) somente (para os
cargos de Agente de
Servicos de Higiene e
Alimentacdo, Agente de
Servigos Gerais, Ajudante
de Obras Publicas, Gari e
Vigia);

Realizagdo das provas
praticas para os cargos de
Motorista e Operadores de
Maquinas;

Realizacdo do Teste de
Aptidao Fisica (TAF) para os
cargos de Agente de
Servicos de Higiene e
Alimentacdao, Agente de
Servicos Gerais, Ajudante
de Obras Publicas, Gari e
Vigia;

Divulgacdao do resultado
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28 08/07/26
29 08/07/26
09/07/26
30 a
10/07/26
09/07/26
31 a
10/07/26
09/07/26
32 a
10/07/26
33 26/08/26

preliminar das provas
praticas para os cargos de
Motorista e Operadores de
Maquinas;

Divulgagcdo do resultado
preliminar do Teste de
Aptiddo Fisica (TAF) para os
cargos de Agente de
Servicos de Higiene e
Alimentacdo, Agente de
Servicos Gerais, Ajudante
de Obras Publicas, Gari e
Vigia;

Divulgagdo do resultado
preliminar da prova de
Titulos somente (para os
cargos de Assistente Social,
Nutricionista, Psicélogo e
Professores);

Prazo para apresentacao
de recursos administrativos
contra o resultado
preliminar das provas
praticas para os cargos de
Motorista e Operadores de
Maquinas;

Prazo para apresentacdo
de recursos administrativos
contra o resultado
preliminar do Teste de
Aptid3o Fisica (TAF) para os
cargos de Agente de
Servicos de Higiene e
Alimentagao, Agente de
Servigos Gerais, Ajudante
de Obras Publicas, Gari e
Vigia;

Prazo para apresentagdo
de recursos administrativos
contra o resultado
preliminar da prova de
Titulos somente (para os
cargos de Assistente Social,
Nutricionista, Psicdlogo e
Professores);

Divulgacdao preliminar do
resultado e classificacdo
final de todos 0s
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candidatos aprovados no
concurso publico;

v" Prazo para apresentacdo
de recursos administrativos

27/08/26
contra resultado e . .
34 a - L www.ganzaroliassessoria.com.br
28/08/26 classificacao preliminar
final dos aprovados no
certame;
v' Divulgacdo  oficial do
resultado e classificacao
final
35 09/10/26 il €35 ERTVECS (P www.ganzaroliassessoria.com.br

fins de homologacdo pelo
Chefe do Poder Executivo
do Municipio.

3. O presente edital serd publicado no Placar da Prefeitura e nos sites www.ganzaroliassessoria.com.br e
www.novoplanalto.go.gov.br para conhecimento dos interessados.

Novo Planalto, 17 de novembro de 2025.

JOSE RODRIGUES QUIXABEIRA
Presidente CECP

ANDREIA DIAS RODRIGUES NIVALDO OLIVEIRA COSTA
Membro CECP Membro CECP
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